
 

 

MIUR-AOOCSAFE 
U.O. Risorse Umane della Scuola 

Dirigente:  Francesco Orlando 

Responsabile del procedimento:  Marina Navarra 

e-mail:  marina.navarra.fe@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria: Patrizia Molesini 

e-mail: patrizia.molesini.562@istruzione.it 

 

Telefono:  0532 229111 

 

 

Via Madama, n.35 – 44100 FERRARA – C.F. 80008820385 – Codice Ipa: m_pi  
Tel Centralino 0532 229111 Fax 0532 202060 

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilità generale GY6N6C – contabilità ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A 
e-mail: usp.fe@istruzione.it  PEC: csafe@postacert.istruzione.it Sito WEB: www.istruzioneferrara.it 

 

Ferrara, 25 agosto 2016 
IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI del 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/17 

VISTA  la pubblicazione della graduatoria definitiva in data 25/08/2016 ; 
ESAMINATE le istanze degli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione e/o l’assegnazione provvisoria presso sedi di 

questa provincia 
VISTA la disponibilità dei posti; 

D I S P O N E 
le seguenti assegnazioni provvisorie del Personale ATA con contratto a tempo indeterminato, limitatamente all'anno 

scolastico 2016/17 
 

DSGA – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

Cognome Nome 
Prov. e data  
di nascita 

p. Sede di titolarità 2016/17 
Sede di assegnazione 
2016/17 

VERNA Donatella FE 14/10/1961 48 
FEIS00600L - I.S. “BASSI 
BURGATTI” - CENTO 

FEPC020005 – LICEO 
CLASSICO “L. ARIOSTO” FE 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE 

Cognome Nome 
Prov. e data  
di nascita 

p. Sede di titolarità 2016/17 
Sede di assegnazione 
2016/17 

EVANGELISTI Moira FE 30/08/1969 48 FEIC816003 – I.C. 3 RENAZZO 
FEIC802005 – I.C. 
BONDENO 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

Cognome Nome 
Prov. e data  
di nascita 

p. Sede di titolarità 2016/17 
Sede di assegnazione 
2016/17 

DI ROSA Maria AG 06/06/1976 48 
CTIC86300C - IC CAMPANELLA-
STURZO CATANIA 

FEIS00600L - I.S. “BASSI 
BURGATTI” - CENTO 

CASANOVA Cinzia BO 12/08/1968 24 
BOIC80600N – I.C. PIEVE DI 
CENTO 

FEPS01000N – LICEO 
SCIENTIFICO “ROITI” FE 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI – ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

Cognome Nome 
Prov. e data  
di nascita 

p. Sede di titolarità 2016/17 
Sede di assegnazione 
2016/17 

CONFESSORE Ippolito CS 29/07/1963 24 
VRTD13000D – LORGNA - 
PINDEMONTE 

FECT70000A – CTP 
FERRARA 

 

IL DIRIGENTE 
Francesco Orlando 

 

MIUR.AOODRER.Registro Decreti.0000781.25-08-2016

mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2016-08-25T09:40:12+0000
	ORLANDO FRANCESCO




